
Městský úřad Havlíčkův Brod 
ekonomický odbor 
Havlíčkovo nám. 57 
580 61  Havlíčkův Brod 

Ohlášení plátce místního poplatku za odkládání komunálního odpadu 
z nemovité věci 

(podle čl. 3 Obecně závazné vyhlášky města Havlíčkův Brod o místním poplatku za odkládání komunálního 
odpadu z nemovité věci ) 

A. Údaje o plátci  - vlastník nemovité věci nebo SVJ * 
Fyzická osoba   Právnická osoba 
Příjmení, jméno /  Název 
Rodné číslo (příp. datum narození, 
pokud rodné číslo není přiděleno) / 
IČO  
Adresa místa trvalého pobytu nebo 
místa pobytu u cizinců  / Adresa 
sídla  
Adresa pro doručování (v případě, 
že je odlišná od předchozí) 

Kontaktní údaje (nepovinné údaje) 

datová schránka 

telefon 

e-mail 

Osoba oprávněná jednat za plátce** 
Příjmení, jméno 

Adresa 

Vztah k plátci (např. jednatel, 
předseda, zmocněnec apod.) 
Kontakt (datová schránka, telefon, e-mail) 

*Plátcem poplatku za nemovitou věc může být vlastník, nebo jeden ze spoluvlastníků nemovité věci,
bytové družstvo či společenství vlastníků bytových jednotek, pokud pro dům vzniklo 

**Vyplňte v případě, že plátce je v řízení zastoupen jinou osobou, případně u právnických osob, kdo je
oprávněn jednat ve věci místního poplatku.

V tomto formuláři se v souladu s Nařízením GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016) shromažďují osobní údaje za účelem stanovení a výběru místního poplatku v rozsahu nutném pro plnění 
zákonem uložených povinností. Tyto údaje jsou správcem poplatku zpracovávány v souladu se zásadami vyjmenovanými 
v čl. 5 výše uvedeného Nařízení, a to po dobu nezbytně nutnou k plnění daného účelu (doba zpracování stanovena 
spisovým a skartačním řádem). Správcem osobních údajů je Město Havlíčkův Brod a informace o zpracování osobních 
údajů lze najít na webových stránkách města (www.muhb.cz). 



STRANA  2 
B. Údaje o nemovité věci – vyplňte za každou vlastněnou nemovitou věc zvlášť 

Část města Havlíčkův Brod 
Ulice 
Číslo popisné či evidenční 
Katastrální území 
Číslo parcelní, na níž je stavba umístěna, 
pokud není přiděleno č.p. nebo č.e. 
Druh nemovité věci *  
(rodinný dům, bytový dům, bytová jednotka, stavba 
pro rodinnou rekreaci, jiná stavba apod.)  

*vyplňte dle zápisu v katastru nemovitostí

C. Skutečnosti rozhodné pro určení výše poplatku vztahující se k nemovité věci 

Sběrné nádoby - objem  Počet kusů  Období svozu** 
 80 l 
 110 l 
 120 l 
 240 l 
 360 l 
1100 l 
 Jiný objem – napište jaký *** 

** vyplňte pouze v případě, že budete nádobu přistavovat ke svozu jen po část roku; např. u 
chaty, kde pobýváte pouze v létě, můžete uvést období svozu 1. 4. - 30. 9. (uvést vždy na celé 
měsíce)  
*** sběrné nádoby na odpad musí být kompatibilní se svozovou technikou. Požadavky: černá plastová 
nádoba opatřená kolečky, provedení v souladu s normou ČSN EN 840-1.  

Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je plátce povinen tuto změnu oznámit správci poplatku 
do 30 dnů ode dne, kdy nastala. 
Při výměně nebo přidání sběrných nádob je třeba oznámit správci poplatku tuto skutečnost před datem 
požadovaného svozu, aby mohla být nádoba označena čipem a zavedena do systému.  

Prohlašuji, že veškeré údaje jsou pravdivé a úplné.

V ………………..…..  dne  ……………………       Podpis   ………….................... 

Vyplněný tiskopis můžete doručit do datové schránky města IDS: 5uvbfub, případně e-mailem na adresu: odpady@muhb.cz (tiskopis 
musí být podepsán uznávaným elektronickým podpisem). Písemné vyhotovení můžete doručit na adresu: Městský úřad Havlíčkův 
Brod, ekonomický odbor, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61  Havlíčkův Brod, případně osobně na ekonomický odbor, budova V Rámech 
1855, Havlíčkův Brod.

http://www.muhb.cz/

	Fyzická osoba: 
	Právnická osoba: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	datová schránka: 
	telefon: 
	email: 
	fill_13: 
	Adresa: 
	Vztah k plátci: 
	Kontakt datová schránka telefon email: 
	fill_18: 
	Ulice: 
	fill_20: 
	Katastrální území: 
	fill_22: 
	fill_23: 
	fill_24: 
	fill_4_2: 
	Období svozu80 l: 
	fill_6_2: 
	Období svozu110 l: 
	fill_8: 
	Období svozu120 l: 
	fill_10: 
	Období svozu240 l: 
	fill_12: 
	Období svozu360 l: 
	fill_14: 
	Období svozu1100 l: 
	fill_16: 
	Období svozuJiný objem  napište jaký: 
	V: 
	dne: 
	Podpis: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off


